
1 

 

2025 年 7 月 

お取引先各位 

MBK Wellness Holdings 株式会社 

株式会社保健同人フロンティア 

サイコム・ブレインズ株式会社 

MWH HR Products 株式会社 

 

合併ならびに合併後のお取引に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「MBK Wellness Holdings 株式会社」、「株式会社保健同人フロンティア」、「サイコム・ブレインズ株

式会社」及び「MWH HR Products 株式会社」（以下、「弊グループ」といいます）は、2025 年 8 月 1 日付

をもちまして、株式会社保健同人フロンティアを存続会社とし、MBK Wellness Holdings 株式会社、サイコ

ム・ブレインズ株式会社及び MWH HR Products 株式会社を消滅会社とする吸収合併を実施し、経営体制

の再編を図ることといたしました。 

本合併により、グループのリソースを集約し、より一層のサービス品質・信頼性の向上に努めてまいります。また、

合併後におきましても、これまで各社が提供してまいりましたサービスにつきましては、引き続き継続してご提供い

たします。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

また、合併後のお取引につきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、なにとぞご理解・ご協力賜ります

よう、重ねてお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1. 会社概要 

社 名 （ 存 続 会 社 ）：MBK Wellness 株式会社 

（株式会社保健同人フロンティア（現代表：平塚 徹）を存続会社とし、社名変更予定） 

本 店 所 在 地：東京都港区新橋 1-1-1 日⽐⾕ビルディング 7F 

資 本 金：100,000,000 円 

適格請求書発行事業者登録番号：T4010001029042 

  



2 

 

2. 役員体制（2025 年 8 月 1 日予定） 

代表取締役社長：森田  剛至 

取 締 役：平塚  徹 

取 締 役：大原  智彦 

取 締 役：勝  幹子 

取 締 役：小野川  貴 

取 締 役：吉井 新 

 

3. 今後のサービス提供について 

弊グループが提供するサービスは、今後も変わらず提供させて頂きます。保健同人フロンティア及びサイコ

ム・ブレインズの社名は、今後も事業ブランドとして使用予定であり、MWH HR Products は変更を予定

しております。 

⚫ 保健同人フロンティア事業本部（旧 株式会社保健同人フロンティア） 

〒 105-0004 東京都港区新橋 1-1-1 日⽐⾕ビルディング 7F 

⚫ サイコム・ブレインズ事業本部（旧 サイコム・ブレインズ株式会社） 

〒 101-0021 東京都千代田区外神田 1-18-13 秋葉原ダイビル 7F 

⚫ タレントパートナー事業本部（旧 MWH HR Products 株式会社） 

〒 107-0062 東京都港区南青山 1-3-3 青山一丁目タワー4F 

 

4. 契約等について 

既に MBK Wellness Holdings 株式会社、株式会社保健同人フロンティア、サイコム・ブレインズ株式会

社及び MWH HR Products 株式会社と締結された契約関係や債権債務につきましては、書面の取り

交わしやその他手続きを経ることなく MBK Wellness 株式会社に承継いたします（各種契約書につい

ては、新社名への読み替えにてご対応をお願いしたく存じますが、お取引先にて別途お手続きが必要な

場合にはお申し出ください）。現行のお取引条件にてお取引を継承させて頂き、変更が生じる場合は別

途ご連絡させて頂きます。 

  



3 

 

 

5. 銀行口座について 

詳細につきましては 2025 年 8 月以降にご案内させて頂きます。 

 

6. 請求書･納品書等の発行について 

2025 年 8 月度以降の取引分につきましては MBK Wellness 株式会社宛での発行をお願い致します。 

 

7. 本件に関するお問い合わせ先 

MBK Wellness Holdings 株式会社 

梅澤（管理部） 

E-mail madoguchi_mwh_tkzmw@mbk-wellness.co.jp  

 

※上記に限らず、既にお取引させて頂いている MBK Wellness Holdings 株式会社、株式会社保健同人

フロンティア、サイコム・ブレインズ株式会社、MWH HR Products 株式会社の営業担当にご連絡頂いても差

支えございません。 

 

 

以上 


